
 
Yhdistyksen 70-vuotisjuhlapuhe  Ari Pekurinen, puheenjohtaja 

 

Hyvät juhlavieraat, yhdistyksen jäsenet, yhteistyökumppanit, 
 

Tänään kokoonnumme juhlistamaan yhdistyksen seitsemänkymmenvuotista taivalta – 

aivan kuin hyvä suomalainen sauna, tämä yhdistys on kestänyt sekä kuumia löylyjä että 

viileitä hetkiä. Ajatella, seitsemän vuosikymmentä! Se on melkein yhtä pitkä aika kuin 

suomalainen talvi tuntuu – mutta toisaalta, yhtä lämmin ja täynnä yhteisöllisyyttä kuin 

juhannusilta järven rannalla. 
 

Tämän yhdistyksen historia on täynnä tarinoita, tekoja ja yhdessä koettuja hetkiä. On 

sanottu, että "yhdessä olemme enemmän" – ja täällä se todellakin on toteutunut vuodesta 

toiseen. Meillä on ollut rohkeutta kokeilla uutta, kanttia kestää haastavat ajat ja ennen 

kaikkea – sydäntä auttaa toisiamme. 
 

Yhdistyksemme 70 vuotisjuhlan teemana on Silta yli vuosikymmenten. ”Silta ei synny 

tyhjästä. Se vaatii vankan perustuksen, huolellista suunnittelua ja ennen kaikkea 

yhteistyötä – kumpikin pää on kiinnitettävä maahan, jotta se kantaa."  Sillalla on monia niin 

fyysisiä kuin henkisiäkin ulottuvuuksia.  Silta johtaa turvallisesti vanhasta uuteen.  Sillalla 

voi rauhassa arvioida mennyttä ja katsoa tulevaisuuteen.  Sillan turvallinen rakenne vie 

kohti uutta, vaikka alla myrskyt pauhaisivatkin.  Silta ei romahda takanamme, joten se 

tarjoaa turvallisen paluun, jos niin arvioimme.  Voimme ylittää sen yksin tai yhdessä toinen 

toistamme tukien.  
 

Kun yhdistyksemme perustettiin 70 vuotta sitten, vuonna 1956, maailma oli hyvin 

erilainen. Silti tarve yhdistävälle voimalle, sillalle ihmisten välillä, oli yhtä suuri kuin tänään. 

Tänään emme juhli ainoastaan seitsemää vuosikymmentä, vaan me juhlimme niitä 

lukemattomia siltoja, joita tämä yhdistys on vuosien varrella rakentanut. 
 

Menneisyyden silta 

70 vuotta on pitkä aika. Se on aikajänne, joka on nähnyt monet nousut ja laskut, muuttuvat 

teknologiat ja sukupolvien vaihtumiset. Kun katsomme taaksepäin, näemme 

perustajajäsentemme rakentamat sillat. He näkivät kauas. He rakensivat luottamusta ja 

yhteisöllisyyttä aikana, jolloin sitä tarvittiin. Ne perustukset, jotka silloin valettiin, kantavat 

meitä vielä tänäkin päivänä. Kunnioitamme heidän työtään. 
 

Nykyisyyden silta 

Tänään yhdistyksemme on enemmän kuin vain yhdistys – se on elävä silta. Se yhdistää 

ihmiset toisiinsa, tarjoaa tukea, jakaa tietoa ja luo uusia mahdollisuuksia. Meidän 

tehtävämme on ollut toimia siltana työelämän ja eläköitymisen, paikallisten vallankäyttäjien 



ja jäseniemme välillä. Silta ei ole vain fyysinen rakennelma, se on ennen kaikkea henkinen 

– ymmärryksen, yhteistyön ja välittämisen silta. Kiitos teille, aktiiviset jäsenet, 

vapaaehtoiset ja hallituksen jäsenet. Te olette niitä, jotka pitävät huolta siitä, että silta 

pysyy kunnossa ja sen yli on turvallista kulkea. 
 

Tulevaisuuden silta 

Mitä seuraavat 70 vuotta tuovat tullessaan? Maailma muuttuu yhä nopeammin, mutta 

ihmisten tarve yhteydelle ei katoa. Meidän tehtävämme on jatkaa siltojen rakentamista 

myös huomiseen. Meidän on oltava rohkeita, uudistumiskykyisiä ja avoimia, jotta uudet 

sukupolvet löytävät tiensä yhdistyksemme toiminnan pariin. Me rakennamme siltaa, joka 

kantaa yli epävarmuuden ja yhdistää meidät uusiin mahdollisuuksiin. 
  

Taiteen ystävänä en voi olla sanomatta muutamaa sanaa sillan merkityksestä taiteessa.  

Siltaa on käytetty niin musiikissa, kirjallisuudessa, kuvataiteessa kuin arkkitehtuurissakin.  

Katriina Honkanen kertoo laulussaan Silta: Monet myrskyt siltaa ravistaa, ja tulva sitä 

koettaa irrottaa.  Se yhä vain jää paikoilleen ja jää myös viesti sillankaiteeseen.  Kuvaa 

mielestäni hyvin sillan lujuutta ja ihmisen tuleville sukupolville jättämää jälkeä sillan 

kaiteeseen.  Simon & Garfunkel laulavat sillasta, joka johtaa yli synkän virran. Laulussa 

kuvataan mielestäni osuvasti ystävän tuen merkitystä tukena vaikeina aikoina.  Ystävyys 

kantaa ja kannattelee yli synkän virran. Kirjallisuudesta tulee ensimmäiseksi mieleen Aale 

Tynnin kaarisilta. ”Toisille annan toiset askareet, vaan sinulta lapseni, tahdon, että 

kaarisillan teet”. Runo kertoo mielestäni ihmisyyden tärkeimmän olemuksen, jota meidän 

tulee noudattaa: Elää aidosti yhteydessä kanssaihmisiin. Kuvataiteesta ensimmäisenä 

tulee mieleen Monet’n Japanilainen silta.  Siinä näen sillan erittäin rauhoittavana 

elementtinä, jonka hän on luonut valon ja värin vuoropuheluna.  Näin Kruunuvuorelaisena 

täytyy mainita meidän uusi siltamme, joka yhdistää usean Helsingin kaupungin osan ja on 

sillan modernein arkkitehtuurin luomus. 
 

Hyvät ystävät, 

70 vuotta on upea saavutus. Juhlimme tänään sitä, mitä on saavutettu, mutta ennen 

kaikkea katsomme luottavaisina tulevaan. Yhdistyksemme on silta, joka yhdistää meidät 

toisiimme. 
 

Kiitos kaikille, jotka ovat olleet mukana rakentamassa tätä siltaa. Rakennetaan sitä 

yhdessä myös jatkossa. 

Onneksi olkoon 70-vuotias Helsingin kunnalliset eläkeläiset. 


